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1) Afgjørelse af Formandens Forslag
om Behandlingsmaaden af det af Jnden-

rigsministeren forelagte »Forslag til Be-

- slntning om RigsdagensUdsættelse««.

2) Eventuelt: Første Behandling af:

Forslag til Beslutning omi-Rigsdagens Ud-

ttsættelse-. -. «

3) Fortsættelse af første Behand-
yling af:

«’"

»
,

Udkast til Lov oni Gjennemforelsen af Os-;
fentlighed og Mundtlighed i Straffe-
retspleien samt Judførelsen af Nævninger

i Misgjerningssager og iSager, der reise

sig af politiske Lovovertrædelser.

kt) Første-Behandling af:

Udkast til Lov om Politiets Ordning iKonge-
«riget Danmark med Undtagelse af Kjø-

benhavn «og gamle Kjøbenhavns Amt.

5) Første Behandling af:

Udkast til Lov om Kongeriget Danmarks

Jnddeling si Underretskredse m. m. ·

ti » Mødet hævet Kl. 41-2.

Fem og Tyvende Møde.

Tirsdagen den Iste November K 1.1.«

Forhandlingsprotoeollen for forrige Møde
blev oplæst og vedtagen. » (

Formanden :,- Det største Nummer paa
Dagsordenen er: Afgjørelse af Forman-
dens Forflagxomßehandlingsmaaden
af det af Jndenrigsministeren fsorek
lagte’ »Forslag til Beslutning om

Rigsdagens Udsættelse.« » ·
Mit Forslag gaaer ud paa ,- at Sagen un-

dergives to Behandlinger efter Reglerne for

Lovsorslags første og anden Behandling, dog
saaledes, at de i Forretningsordenen fastsatte
Tidsfrister ikke her komme til Anvendelse, men

efter Omstændighederne fastsættes’af Formanden.

« Da Jngen begjærede Ordet i Anledning af
dette Formandens Forslag-, sattes’det under

Afstemning, og » .
v e dtoges eenstemmig »med 58 Stemmer.

Man gik derpaa til den følgende Sag paa

Dagsordenen:— Første Behandling af:
»Forslag til Beslutning om Rigs-
dagens Udsættelse.« -(Forslaget findes i

Tillæg-M —

Winthert - Jeg kunde ønske at vide, »af
hvad Grund det er blevet foreslaaet, at Rigs-
dagen skal ndscettesz thi jeg havde tænkt mig,
at den Tid, Rigsraadet behøvede til at forc-
tage det, der er absolut nødvendigt, ikke vilde

vare længere, end at Rigsdagen kunde være

vedbleven at være samlet og at arbeide; men

maaskee .er der Omstændigheder tilstede, som
jeg ikke kjender , og som sknnne gjøre, at den

Tid, hvori det er paatænkt, at Rigsraadets skal
være sammen, vil vare længere, end jeg havde
troet, Dersom Regjeringen vilde-give nogle
Oplysninger herom, vilde det i-det- Mindste
svære mig meget kjært. B « « -

Jndenrigsministeren: For det Første
vil der jo, selv om ogsaa Rigsraadet skynder
sig nok saa-meget, hengaae idetmindste 10——12

Dage; efterat dets er blevet samlet, forinden
man kan antage, at den Sag, hvorfor det nær-

mest er sammenkaldt, kan blive endt; men det

er muligt, at der ogsaa vil blive Anledning til

at, forelægge Rigsraadet andre Sager end denne

ene, og dets Forhandlinger ville da vistnok
trætte saa langt ud, at man ikke kan vente, at

de villexkunne blive «endte før kort før Juul.

Regjeringen har derfor meent, at det var det

Rigtigfteiats begjære Thingets Samtykke til, at

Rigsdagen, udsættes til efter Nytaar, forsat
Medlemmerne ikke skulde have den Uleilighed
at gjøre». en Reise hertil for saa kort en Tid

som den,l hvori den kunde være samlet før Ju-

len, og Rigsdagen pleier dog altid at udsætte


